

اخبار

بانوان فعال سیاسی اجتماعی به کمپین اهدای خون اهدای زندگی پیوستند
تعدادی از مقامات و مسوولان زن به مناسبت روز زن به کمپین اهدای خون اهدای زندگی پیوستند.

به گزارش امتیاز؛ اشرف بروجردی رییس سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی، پروانه مافی، سیده حمیده حسینی، نمایندگان مردم تهران، ری و شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس و سیده حمیده زر آبادی نماینده مردم قزوین، آبیک و البرزو آذر منصوری فعال سیاسی اصلاح طلب از جمله بانوان فعال سیاسی اجتماعی هستند که به این کمپین پیوستند.

سنانو امور زنان و خانواده ریاست جمهوری به کمپین اهدای خون اهدای زندگی پیوست

به مناسبت روز ولادت فاطمه زهرا(ع) و روز زن دکترمقصومه اینتکار معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در پیامی مردم را به اهدای خون تشویق کرد.

به گزارش امتیاز؛ وی در این پیام اعلام کرد از حامیان «کمپین» اهدای خون اهدای زندگی» است.

سرمایه گذاران بیابند

این بانک زندگی دوباره می بخشد
دکتر میرزایی استاد دانشگاه با اهدای خون خود از مردم دعوت کرد به این سنت حسنه بپیوندند.

به گزارش امتیاز؛ این استاد دانشگاه در صفحه اینستاگرام خود پیش از اهدای خون نوشت: ... من بانکی را می شناسم که زندگی دوباره می بخشد. سرمایه گذاری در این بانک بیش از ده دقیقه وقت شما را نمی گیرد. اما جان انسانهای زیادی را نجات می دهد و آن بانک خون است.

وی در ادامه توصیه کرده است برویم در این بانک سرمایه گذاری کنیم تا نیازمندان را شاد کنیم و ما هم در شادی مردم شریک شویم. دکتر میرزایی به مناسبت روز تولد خود اقدام به اهدای خون کرده است.

آماده باش کامل ستاد بحران منطقه یک در سه شنبه آخر سال

ستاد بحران شهرداری منطقه یک با هدف کاهش صدمات ناشی از حوادث غیر مترقبه و ارایه خدمات رسانی سریع به شهروندان در سه شنبه آخر سال آماده باش خواهد بود.

به گزارش امتیاز، کیوان فاتحی منش دبیرستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه در جلسه فصلی که با موضوع سه شنبه آخر سال و مراسم چهارشنبه سوری با حضور سازمانهای خدمات رسان برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: با توجه به اهمیت واکنش صحیح و سریع در لحظات اولیه بروز بحران و کاهش آسیب ها، ستاد بحران شهرداری منطقه یک و کلیه سازمان های هماهنگ کننده عضو ستاد از ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۲۸ اسفند ماه (شب چهارشنبه آخر سال) با اعلام وضعیت قرمز بصورت آماده باش قرار می گیرند.

وی گفت: در جلسات تخصصی که با نواحی مختلف خدمات رسانی سریع به شهروندان در حوادث قبل و بعد از حادثه برگزار شد بین نیروهای سازمان های تخصصی و مردمی هماهنگ های لازم انجام شد تا صدمات حوادث غیر مترقبه کاهش یابد.

دبیرستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک تصریح کرد: شب چهارشنبه آخر سال جلسه فرماندهی حوادث چهارشنبه سوری در محل ستاد مدیریت بحران منطقه برگزار و مدیریت حوادث نیز با حضور سازمانهای عضو انجام می شود.

کاشت بیش از ۱۶۰۰ نهال و ۸۰۰ گونه رز در محوطه زیرین پل جوادیه آغاز شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه۱۱ در آستانه فرا رسیدن فصل بهار، از کاشت بیش از ۱۶۰۰ اصله نهال در فضای زیر پل جوادیه تا آخر سال۱۳۹۷ خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه از کاشت ۱۶۰۰ نهال و ۸۰۰ گونه گیاه رز هفت رنگ در فضای بیش از ۳۳۰۰متر واقع در محوطه زیرین پل ماشین روی محله جوادیه خبر داد.

خرد با بیان این نکته که افزایش سرانه فضای سبز منطقه ۱۱ از اهداف اصلی این پروژه بوده است اذعان داشت: زیبا سازی فضای زیر پل جوادیه که محدوده متروکه و جرم خیزی بوده است تاثیر به سزایی در افزایش بهبود دید بصری شهری شهروندان خواهد داشت و بر همین اساس اقدام به کاشت نهال در این فضا توسط اداره فضای سبز نمودیم. او در ادامه افزود: فضای زیر پل جوادیه به متراژ۲۳۰۰متر در دست کاشت قرار گرفته است که در این فصل مقرر شده تا ۴گונה درختچه اعم از زرشک قرمز، برگ نو، زیتون تلخ و میخک هندی به تعداد ۱۶۰۰اراس کاشته شود.

وی با بیان این که ۴۰ اصله درخت زیتون، ۴۵۰ اصله درخت برگ نو، ۸۰۰اصله نهال زرشک قرمز و ۳۰۰ اصله میخک هندی برای کاشت در محوطه زیر پل جوادیه آماده شده است؛ گفت: ۸۰۰ بوته گل رز هفت رنگ نیز در جوار درختچه های مقاوم جهت زیباسازی فضای این محوطه کاشته خواهد شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ در انتها گفت: پروژه کاشت نهال در فضای زیر پل جوادیه از هفته دوم بهمن ماه ۹۷ آغاز شده است و تا اتمام سال ۹۷ نیز به پایان می رسد.

حجت‌الاسلام منتظری با بیان اینکه قوه قضائیه در رابطه با تولید، توزیع و نظارت در کنار دولت است، گفت: قوه قضائیه برای اینکه هیچ بنگاه تولیدی تعطیل نشود ورود کرده است.

حجت‌الاسلام محمد جعفر منتظری دادستان کل کشور در بیست و ششمین جلسه ستاد تنظیم بازار با تبریک ولادت حضرت فاطمه (س) گفت: باید آسیب‌ها را بشناسیم و راه درمان آن‌ها را پیدا کنیم و آسیمی که امروز در جامعه وجود دارد مسائل اقتصادی است که منشأ بخشی از آن‌ها تحریم‌های ظالمانه دشمن است که علیه مردم و کشورمان به کار گرفته است.

وی با بیان اینکه بخشی از آسیب‌ها به تصمیم‌گیری‌های داخلی مربوط می‌شود و باید شناسایی و رفع شود و مسئولان اجرایی باید این کار را انجام دهند، افزود: در این جلساتی که تشکیل می‌شود باید نقاط ضعف و ایرادات شناسایی شود و در حدی که در توان داریم قدم برداریم.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: بیش از هزار خودرویی که پلاک مخدوش داشتند را با حکم قضایی توقیف کردیم.

سردار محمدرضا مهباندار رئیس پلیس راهور تهران بزرگ صبح امروز در بازدید از طرح طاهر (طرح انتظامی – ترافیکی با رویکرد ارتقای انضباط و ایمنی ترافیکی شهر تهران) اظهار کرد: تعداد بسیاری از خودروهایی که رانندگان آنها تخلف انجام داده‌اند، امروز جمع آوری شده و مهم‌ترین تخلف این خودروها سرعتهای غیرمجاز و مخدوشی پلاک است.

وی افزود: در گذشته در قانون برای رانندگانی که اقدام به مخدوش کردن پلاک کرده بودند، بین ۶ ماه تا یک سال حبس تعیین شده بود؛ اما با هماهنگی مراجع قضایی می‌توان برای فردی که برای بار اول این جرم را انجام داده است این حبس را تبدیل به جریمه نقدی کرد.

سردار مهباندار گفت: این بار کار متفاوتی انجام داده‌ایم و تمام افرادی که اقدام به پوشش پلاک کرده بودند را با دوربین رصد کردیم.

معاون وزیر راه : سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض بزرگراهی تا پیش از نوروز در آزادراه‌های منتهی به تهران عملیاتی می‌شود

سید حسین میرشفیع گفت: سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض بزرگراهی تا پیش از نوروز در آزادراه‌های منتهی به شهر تهران و تا تیر سال آینده در سراسر ازاد راه‌های کشور عملیاتی می‌شود و دیگر نیازی به توقف خودروها برای پرداخت عوارض وجود ندارد.

معاون ساخت و توسعه آزاد راه‌های کشور

دادستان کل کشور: قوه قضائیه در کنار دولت است

هیچ بنگاه تولیدی نباید تعطیل شود



بیشتر بخوانید: تسهیلات برای واردات گوشت با ارز نیمایی فراهم شد

دادستان کل کشور با بیان اینکه رفع مسائل و مشکلات اقتصادی دغدغه مقام معظم

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ مطرح کرد؛

توقیف بیش از هزار خودرو پلاک مخدوش با حکم قضایی



خودرو یکی نباشد جریمه نمی کنند.

وی گفت: احیاناً اگر خدایی نکرده به دلیل که در واقع خطای چشم از سوی کاربران ما باشد، فردی جریمه شد می‌توانند از طریق دفاتر پلیس

به اضافه ۱۰ اعتراض کنند تا به اعتراض‌اشا آنها رسیدگی کنیم.

معاون وزیرراه :

از ۲۰ اسفند؛ عوارضی بزرگرهاها جمع آوری می‌شود

را از جمله راه‌های متعدد پرداخت بهای عوارض بزرگراهی دانست و گفت: استفاده از این سامانه مزایای بسیاری از جمله حذف مرحله توقف و پرداخت در سفر، کاهش مصرف سوخت و خطر تصادفات در عوارضی آزادراه‌ها و حذف مشکل نداشتن پول نقد و پول خود را به دنبال دارد.

میرشفیع افزود: برای رانندگانی که عوارض آزادراهی را پرداخت نکنند از سامانه پلیس راه پیامکی ارسال می‌شود که در صورت نپرداختن مجدد، خودرو جریمه خواهد شد.

حمل و نقل کشور افزود: از بیستم اسفند امسال، تمام گیت‌های فیزیکی پرداخت عوارض در اتوبان‌های تهران – قم، تهران – ساوه، کرج – قزوین و قزوین – زنجان جمع آوری می‌شود و در تصادفات در عوارضی آزادراه‌ها و حذف مشکل صد هشتیم آزادراه‌های تهران – پردیس و قطعه ۴ آزادراه تهران – شمال هم به این سامانه متصل شود.

وی پرداخت با اپلیکیشن‌های بانکی، پرداخت روی قبض موبایل، پرداخت با کارت خوان در مسیر و برداشت از تگ خریداری شده از بانک مسکن

معاون هم‌هنگی و امور مناطق شهرداری تهران در مراسم تک‌ریم و معارفه شهردار منطقه چهار:

منطقه چهار تهران دارای ظرفیت های تفریحی و گردشگری کم نظیر در پایتخت است

نزدیک شود و ایشان هم تاکید دارند تا این موتور محرکه با سرعت و شتاب بیشتری به مسیر خود ادامه دهد .

وی تاکید کرد: زمان خدمت بسیار کوتاه است و باید از زمان بهره لازم را برد و تاکید می‌کنم وقت خود را صرف مسایل حاشیه ای نکنید و رضایت خداوند در گرو جلب رضایت شهروندان است.

معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران با اشاره به ویژگی های خاص منطقه چهار به ویژه محله(گلشن) خاک سفید گفت: نکته حایز اهمیت در مدیریت مهندس حسینی عدم عبور از چارچوب قوانین و مقررات بود و در این مدت اگر خواسته ای وجود داشت در چار چوب قوانین پیش رفت و پاسخ لازم داده شد که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی در ادامه با معرفی شهردار جدید منطقه چهار اضافه کرد:مهندس محمد دوست نیز یکی از نیروهای پیگیر، زحمتکش و کاربلد شهرداری تهران است و با توجه به اینکه مدیریت حریم یکی از کارهای سخت شهرداری تهران محسوب می‌شود و دارای مسایل و موضوعاتی است که معمولاً دستگاه های دیگری ورود پیدا می کنند با اقتدار و علم و پشتکار ویژه ایشان اقدامات خوبی در این ستاد صورت گرفت.

رستمی خاطر نشان کرد: قطعاً دکتر حناچی شهردار تهران با جایابی های که صورت داده است نظر بر این دارد که به خواسته های مردم

محدود مالی در شهرداری تهران و اینکه کار باید با مشارکت همه جانبه مردم صورت پذیرد، رهامین راستا انجام امور مدیریت شهر با شیوه مشارکتی تنها راه حل عبور از این بحران محسوب می‌شود. رحمانی در خاتمه با بیان اینکه فرصت های ویژه ای مانند «وجود اراضی بایر و ذخیره» در منطقه ۲۱ به عنوان «موردی فوق العاده اثرگذار با کارکرد فرامنطقه‌ای» مطرح است، خاطرنشان کرد: امید است با حمایت های شخص شهردار تهران و سازمان های املاک و مستغلات و مشارکت های مردمی بتوان از امکانات موجود در منطقه ۲۱ به نحو مطلوب بهره برداری کرد و در سایه انجام پروژه های مشارکتی چهره ورودی غربی پایتخت را دگرگون ساخت.

خبر کوتاه

توسعه انرژی های تجدیدپذیر در قلب پایتخت

درنخستین نشست علمی تخصصی بهره برداری از انرژی های تجدید پذیر و بهینه سازی مصرف انرژی در مدیریت شهری کالن شهردا از فعالیت های شهرداری منطقه شش به دلیل توسعه انرژی های تجدیدپذیر در قلب پایتخت تقدیر شد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر دهداری پور شهردار منطقه شش ضمن حضور در این نشست لوح تقدیر را دریافت کرد. با توجه به نیاز شهر تهران و به منظور بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر، شهرداری منطقه شش با راه اندازی نیروگاه سولار نقش موثری در این زمینه داشته است. نیروگاه سولار منطقه شش در خیابان ولیعصر(عج) کوچه نیلو واقع شده و فارغ از اینکه بخشی از نیازهای منطقه را تامین می کند به عنوان نخستین نیروگاه شهری بخشی از برق تولیدی خود را به فروش می رساند.

عمارت کلاه فرنگی باغ موزه قصر در منطقه ۷مرمت و بازسازی شد

شهردار منطقه۷از مرمت و بازسازی عمارت کلاه فرنگی باغ موزه قصر در این منطقه با هدف حفظ و صیانت از ابنیه های تاریخی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب که حفظ و مرمت بناهای تاریخی به عنوان میراث، هویت و سبک معماری گذشته از اهمیت ویژه ای برخوردار است، تصریح کرد: با عنایت به بازبیرایی و مرمت عمارت کلاه فرنگی در سنوات گذشته، سیاست اجرایی منطقه بازگشت کالبدی بنا به حالت اولیه و اجرای فضاهایی در غالب معماری اولیه در راستای حفظ بنا با هماهنگی میراث فرهنگی در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: تراشیدن دیواره های گچی(بدنه بیرونی، داخلی و سقف) جهت رسیدن به نمای اصلی (نمای آجری)، مرمت و بازسازی دیواره های آجری به همراه ساب زنی و بندکشی، و تمیم و بازسازی گچ بری های، آجر سقف داخلی بنا به صورت کاربردی چوبی با طرح دوره قاجار و بازسازی سقف چوبی زیر ایوان، نورپردازی از جمله اقداماتی بود که از سوی این منطقه در عمارت کلاه فرنگی باغ موزه قصر اجرا شد.

گفتنی است عمارت کلاه فرنگی دارای یک پلان هشت ضلعی منظم بوده و یادگار دوران قاجار در محوطه باغ موزه قصر به شمار می رود و بازدید از این عمارت برای عموم آزاد است.

برای اولین بار در شهر تهران انجام می‌شود: رونمایی از **نماد « آقای فرهنگ شهروندی» در منطقه ۲۰**

شهردار منطقه ۲۰ رونمایی نماد «آقای فرهنگ شهروندی»،سمبل انتقال پیام های آموزشی در آینده نزدیک خبر داد. **به گزارش امتیاز؛** فرهاد افشار شهردار منطقه ۲۰ با اعلام این خبر گفت: به منظور انتقال پیام های شهروندی به شهروندان و تاثیرگذاری آن در افشار مختلف جامعه، شخصیتی به نام «آقای فرهنگ شهروندی» از سوی شهرداری منطقه ۲۰ تولید شده است و به زودی به شهروندان معرفی خواهد شد.

افشار با بیان اینکه این طرح با هدف اثربخشی پیام های آموزشی انجام شده است افزود: مسکات ها در جوامع امروزی کاربرد مهمی در تاثیرگذاری ارتباطات دارند، مخاطبان به سرعت با آنها خو می گیرند و ارتباط برقرار می کنند؛از این رو مجموعه شهرداری منطقه ۲۰ برای انتقال پیام های خود عدم وجود مسکات را حس کرد و بر آن شد تا برای تولید مسکات ویژه منطقه ۲۰ اقدام کند که ایده ای نو در شهر تهران به شمار می رود.

وی شخصیت های «آقای ایمنی و بابا برقی» را از نمونه های موفق مسکات در بخش های مختلف برشمرد و گفت: مسکات منطقه ۲۰ با عنوان «آقای فرهنگ شهروندی» به زودی با وظیفه مهم انتقال پیام شهر و شهروندی در بین مردم حاضر خواهد شد.

شهردار منطقه ۲۰که پیشتر رویکرد خود را افق «ری،شهر ایرانی ،اسلامی ،پیشرو» اعلام کرده بود افزود: تولید مسکات حلقه مفقوده در بحث آموزش های شهروندی بود که با اجرای این طرح، روند نهادینه کردن پیام های آموزش شهروندی تسریع و به زودی «آقای فرهنگ شهروندی» جزیی از زندگی شهروندان تهرانی می شود.

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفت؛ **رسیدگی به ۱۰۰۳ فقره پیام مردمی در سامانه ۱۸۸۸ نظارت همگانی منطقه ۱۰**

رییس اداره بازرسی منطقه ۱۰ با اشاره به

اهتمام برای رسیدگی به دغدغه ها و مشکلات شهروندان، از پاسخگویی و رسیدگی به ۱۰۰۳ فقره پیام مردمی در سال جاری خبر داد.

به گزارش امتیاز، لعیا قمشه ای ضمن اعلام این خبر، گفت: در سال جاری با اقدامات صورت گرفته میزان پیام های شهروندان نسبت به مدت مشابه سال گذشته چند درصدی کاهش داشته است. وی موضوعات خدمات شهری و محیط زیست منطقه را از دغدغه ها و مصادیق پر پیام منطقه اعلام کرد و افزود: با توجه به مشکلات بافت فرسوده و تراکم جمعیتی بالای منطقه مباحث مربوط به خدمات شهری در راس پیام ها قرار دارد و قطعاً مشارکت شهروندان در رفع معضلات مذکور تاثیر بسزایی خواهد داشت.

رییس اداره بازرسی منطقه اطلاع رسانی و آگاه سازی به شهروندان را از اولویت های کاری برشمرد و افزود: کارشناسان این سامانه در سال ۹۷ با حضور در مدارس، محلات و مساجد نسبت به برگزاری ۷۶ کارگاه آموزشی به همراه برگزاری مسابقه اقدام کردند.